



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2017

г. Вологда

№ 266

О внесении изменений в постановление Правительства области от 10 ноября 2002 года № 730

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 10 ноября 2002 года № 730 «О представительстве в областную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1.1 в пункте 1 слова «И.П. Даценко» заменить словами «О.М. Белов»;

1.2 в приложении к постановлению:

слова «Даценко И.П.» заменить словами «Белов О.М.»;

слова «Беляевская А.С. - заместитель начальника Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области, начальник управления экономической политики» заменить словами «Елфимов М.В. – начальник управления сельскохозяйственного производства, заместитель начальника Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

По поручению Губернатора области
первый заместитель
Губернатора области

А.В. Кольцов